
Strana 1/3

Nástavec
Model: AK-ND-C02



3

Strana 2/3

Kód produktu AK-ND-C02

Typ výrobku Nástavec

Výstupní napětí 18.5 - 20 V

Výstupní proud max. 5 A

Maximální výkon 100 W

Kabel zástrčka #1 USB type C

Kabel zástrčka #2 5.5 x 2.1 mm

Délka kolíku 12 mm

Barva produktu Cerň

Velikost produktu (L x W x H) 38 x 24 x 10 mm

Velikost balení (L x W x H) 97 x 70 x 11 mm

Čistá hmotnost 5 g

Celková hmotnost. 7 g

EAN kód 5901720138156

Záruka 24 měsíců

 



3

Strana 3/3

Popis
V současné době je jedním z nejoblíbenějších a nejpoužívanějších konektorů v elektronických zařízeních USB typu C. Velké
množství lidí však stále používá starší řešení, která jsou k dispozici mimo jiné v noteboocích. V takovém případě vám přijde
na pomoc praktický adaptér Akyga® AK-ND-C02 USB-C. Toto malé příslušenství vám umožní doslova během několika
okamžiků vyměnit konektor USB-C na vašem napájecím zdroji za konektor o rozměrech 5,5x2,1 mm. Tímto způsobem
můžete k notebooku snadno přizpůsobit téměř jakoukoli nabíječku s výkonnějším konektorem USB-C PD. Navíc se nemusíte
obávat o kompatibilitu, protože adaptér je univerzální a podporuje standard Power Delivery. Díky tomu je napájecí napětí
vždy automaticky zvoleno mezi 18,5 a 20 V. Stačí zapojit zástrčku do adaptéru a ten je ihned připraven k použití.
Je třeba mít na paměti, že adaptér USB-C nezvyšuje výkon nabíječky, se kterou je používán. Proto se před jeho
použitím ujistěte, že adaptér má dostatek energie pro napájení našeho zařízení.


